11 ἐφευρετῇ – κακῶν cf. Rom. 1,30 18–19 κατεύθυνεν – καρδίαν cf. 2 Thess. 3,5 22–23 cf. Lc. 2,20  
 25–26 ἐπισκιάζοντος – ἀγίου cf. Lc. 1,35 27–40,2 μία – αὐτοῦ cf. Mt. 9,20–21; Mc. 5,25–33

HV T M

1 ἐπιστρέφει HV M *Vita* (MP) ἐπιστρέφει *Pa Vita* (A) | πρὸς] εἰς *Pa* | αὐτοῖς] αὐτῇ T edd. (cf. lat.) αὐτῆς  
*Pa* | ἐν – ἐπιόντι] ἐν τῷ ἐπιόντι καιρῷ V | ἐπιδέονται *Pa* 2 ὕλαξε *Pa* | ὦ] ὦ *Vita* (SVLJ) | βίας ed. Rom.\*  
 ex Vc | κατὰ σοῦ] *exspectaueris* ἀπὸ σοῦ (cf. e.g. Cyr. Scyth. uita Sabae p. 110,27 Schwartz) (τῆς κατ' ἐμοῦ  
 ed. Rom.<sup>ms</sup>) 3 σὸν] σοὶ *Pa Vita* (M) 4 τί' + δὲ V 5 τάχα] ἄν V (prob.) 6 με post τάχα H, post  
 ἐκδοῦναι V | ἀνθρώποις ἐκδοῦναι H | ἀνθρώποις] αὐτοῖς V 7 φλογὴ V 8 ἄνεμος H | καιῶν (cf. lat.)  
 κλαίων *Vita*, om. V | σφόδρα ante δρομαῖος V 9 ἐλαύνετο La.-Co.\* 10 συλλέξας δὲ] καὶ συλλέξας V |  
 καὶ' om. H | ὀλολύζων Mansi 10–11 οὐαὶ μοι<sup>2</sup> om. M *Vita* (S) 11 γὰρ om. Mansi | μου om. V  
 12 ἅγιος om. V | δύστηνος + ἔγωγε H δύστηνος + ἐγὼ T edd. | δὲ om. *Pa Vita* (B) 13 λαοῦ] ὄχλου  
*Vita* (sed λαοῦ MP) 14 προσταχθεῖσαν + αὐτῷ *Pa* | μέγα om. V | λέγων + ἐξέρχομαι *Vita* | κατ'  
 αὐτοῦ] „L. καθ' ἑαυτοῦ" ed. Rom.<sup>ms</sup> | κατὰ H 15 τῆς om. *Pa* | αὐτῆς] αὐτοῦ *Vita*, locus obscurus  
 (στάσεως ~ *status*?) | καὶ ante μεγάλως add. V 16 ἐξελθὼν V | καὶ<sup>3</sup> om. V 17 αὐτὴν + ὁ V  
 18 κατηύθυνεν V T *Vita* (A) 19 μεγάλης] πολλῆς V 19–21 καὶ – αὐτήν om. V 20 εὐθέως om. H |  
 ἰθύνηθη M ἠθύνηθη *Pa Vita* (A) 21 αὐτῇ + ὁ ἀνὴρ αὐτῆς V (propter omissionem, uide supra) | παραχρῆμα]  
 εὐθέως V 23 τὴν om. La.-Co.\* | εἰς] πρὸς V 24–25 ἐν – οἴκῳ] ἐν τῷ οἴκῳ αὐτῆς V 24 ἐνδοτάτω  
 H 25 αὐτῆς] ἑαυτῆς *Pa* 25–26 ἀγίου πνεύματος H 26 δαιμονῶντες H | ἐκαθαρίζοντο *Vita* (AM) |  
 ἐκεῖ om. V | παθῶν] κακῶν V νόσων *Pa* | ἀσθενεῖς *Pa*, om. V 27 ἔθεραπεύοντο + ἐκεῖσε H ἔθερ. +  
 πολλοὶ V | ἐπὶ χρόνους 1ε' V | δεκαπέντε] 1ε' HV *Pa* 29 εἶπε – σωθήσομαι om. *Pa* | αὐτῇ V | ὅτι om.  
 V | αὐτοῦ] τοῦ ἀγίου Συμεὼν V

spiritus, et reuertetur ad uirum suum et efficietur illi in anno sequenti puer.” et eiulauit daemonium ferociter conturbatum: „o uiolentia aduersus te. non est tuum matrimonii solutiones efficere. utquid autem et filium eis das, cum a me filium minime fecerit? quid mali feci tibi uel quid peccaui in conspectu tuo, quia separas me a muliere mea? si seruum me comparasses, dares me forsitan et in seruitium hominibus.” at uero Symeon ait quia „malus seruus es. recognosce te ipsum, maligne, et curre in flamma ignis arsurus et fer aquam et collige ligna”. et statim ueluti uentus cursim et uehementer incendens daemon et tollens in muliere amphoram aquae minabatur, et impletam illam et collecta de silua ligna attulit, ululans et dicens: „uae mihi, uae mihi malo seruo et inuentori malorum; quid passus sum? nam a muliere mea separat me sanctus Symeon. et quid faciam infelix, nescio.” his autem dictis coram populo qui conuenerat, postquam adimpleuit ministerium quod sibi fuerat imperatum, clamauit altisone loquens, et aspiciens contra se ueniens fulgur ignis currebat in muliere per circuitum status eius, plurimum et dolenter cruciatus, et taliter protinus exiit. et muliere pristino ordine restituta dimisit eam Symeon sanam, dicens ad illam: „uade, mulier, in domum tuam et cohabita cum uiro tuo. ecce enim direxit deus cor eius, ut recipiat te cum gaudio magno.” quod et factum est. cumque illa reuersa fuisset, statim rectum factum est cor uiri eius ad diligendum eam, et ingressus est ad illam, et confestim concepit in utero. et completo anno tulerunt puerum ad seruum dei, *laudantes et glorificantes deum*. cum autem complerent orationem suam et rediissent ad propria, erexit mulier fide ducta imaginem sancti in interiori domo sua. quae operabatur miracula obumbrata spiritu sancto qui habitabat in sancto. et a daemonio uexati emundabantur illic et ex uariis passionibus infirmati curabantur. in quibus et una mulier fluxum sanguinis incessanter per quindecim